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برای لغو اعدام و شکنجه در ایران
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گردهم آئی ، مقابل پانتئون، پاریس
پنجم

یکشنبه دهم اکتبر 2021
از ساعت 15 تا 16 و 30 دقیقه

 

 

همراه ربا رعایت اصول بهداشتی و داشتن ماسک

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران
– پاریس

ـــا ـــامی ب ـــی وهمگ درهمراه
کارزارجهانی علیه حکم اعدام
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اعلامیه سه انجمن در پاریس



هم  میهنان آزادیخواه!

ــدام، ده ــه اع ــانی علی ــم روزجه ــزاری مراس ــتانه برگ درآس
اکتـبر،قرارداریم. روزی تـاریخی درحمـایت ازجـان انسـان هـا و
پاسداشت کرامت انسانی! زیر حاکمیت برخی دولت ها درقرن بیست
ویکم، لکه ننگین حکم اعدام، کماکان برپیشانی جامعه بشری نقش
بسته است. همه می دانند که ایران تحت سلطه 41سال حاکمیت ننگین
جمهوری اسلامی یدی طولانی دراین زمینه داشته است. رژیم جنایت
پیشه جمهوری اسلامی، با گرفتن جان هزاران شهروند این سرزمین
کهنسال چه به دلیل سیاسی –عقیدتی وچه به دلایل دیگر، دراین
زمینه نیز گوی سبقت را ازرقبای خویش ربوده و رتبه دوم رادرجهان
اشغال کرده است. چه تعداد بیشمارنوجوانان وزنان ومردانی که
دراوج عشــق وعلاقــه بــه زنــدگی، دربــالای چــوبه هــای دار یــا
برفرازجرثقیل یا ازطریق سنگسار ویا بسته شدن به رگبار گلوله،
گاه درمقابل چشمان بهت زده جهانیان جان باختند و عده ای از
آنان به گور های دسته جمعی سپرده شدند. هم اینک نیز فقط ازمیان
زندانیان سیاسی 33 تن از فرزندان مردم زیر حکم اعدام بسر می

برند.

ما، سه انجمن دموکراتیک درپاریس همراه با همه آزادی خواهان
جهان  دراین روز تاریخی فریاد اعتراض خویش را نسبت به تداوم
این حکم درگوشه وکنارجان بلند می کنیم. تا آنجا که به ایران
مربوط می شود، ما برآنیم که کلیه مقامات مسئول ودست اندرکاران
رژیم جمهوری اسلامی باید روزی پاسخگوی سیاست ها، جنایت ها
واعمال ضد بشری خویش دردادگاه های صالحه به خاطراعمال شکنجه
وکشتار واعدام شهروندان این آب وخاک باشند. به امید روزی که
سلطه نظام قرون وسطائی جمهوری اسلامی از کشور ما رخت بربندد
ونشانی نه از شکنجه ونه از اعدام و نه  از زندانی سیاسی

درایران وجهان وجودنداشته باشد.

ما سه انجمن برآن بودیم که دراین روزتاریخی گردهمائی اعتراضی
ای را درشهرپاریس به همراه هموطنان آزادیخواه سازمان دهیم. اما
این گردهمائی با وجود همه تدارکات انجام شده به دلیل رعایت
پروتکل های اعلام شده در مورد گسترش همه گیری کرونا درشهر

پاریس، متاسفانه انجام نخواهد گرفت.

برای لغواعدام درجهان! برای لغوحکم اعدام در جمهوری اسلامی
ایران! برای لغو شکنجه وآزادی زندانیان سیاسی!



انجمن زندانیان سیاسی -عقیدتی درایران-پاریس،

انجمن کردهای مقیم فرانسه،

هماهنگی ایرانیان-پاریس(برای لغواعدام)
پنجشنبه 8 اکتبر2020   برابر با17مهر1399

به مناسبت 10 اکتبر، روز جهانی
نه به اعدام

اعلامیه

شورای هماهنگی
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جنبش جمهوریخواهان دموکرات
و لائیک ایران

 

در بیش از 40 سال گذشته، جمهوری اسلامی ایران همواره سیاست
سرکوب، زندانی، شکنجه و اعدام علیه دگراندیشان و مخالفان را
بهکار برده است. تحت لوای این حکومت ارتجاعی و تداوم روند
چپـاول اقتصـادی و اعمـال انـواع سـتمها و تبعیضهـای سیاسـی و
اجتماعی، اکثریت قاطع مردم در فقر، محرومیت و بیحقوقی زندگی
میکنند. در ماههای گذشته علاوه بر وجود خفقان سیاسی و اختلاس و
گرانی اقتصادی، سرایت ویروس خطرناک کوید-19 نیز مشکلات زیاد
جانی و اقتصادی برای مردم ایجاد کرده است. بدین خاطر، مردم
ایران همواره به مقاومت و اعتراض ادامه میدهند و در سالهای
اخیر، بهویژه در دی ماه 96 و آبان 98، خیزشهای گسترده تودهای
عمدتن برای نیل به آزادی و عدالت اقتصادی/اجتماعی و در مخالفت

با کلیت نظام انجام گرفته است.    

امروزه، در ایران، جنبشهای مردمی از میان کارگران، زنان،
معلمان، دانشجویان و فعالان متنوع فرهنگی و مدنی در مخالفت قاطع
با استبداد، استثمار و خشونتهای جسمی و روانی از سوی حاکمان و
برای دست یافتن به آزادی، حقوق دمکراتیک و تشکلیابی مستقل برای
امکان مشارکت در امور و زندگی اجتماعی گسترش یافتهاند. رژیم
اسلامی ایران به جای پاسخگویی به مطالبات حقطلبانه مردم و بر
خلاف موازین دمکراتیک و حقوق بشری جهانی از هیچگونه خشونت و
جنایت علیه فعالان سیاسی و اجتماعی، بهویژه در داخل زندانها،
فروگذاری نمیکند. این رژیم، از اوان پیروزی انقلاب آزادیخواهانه
1357، همواره به انواع سرکوب، بازداشت، شکنجه و اعدام متوسل
شـده اسـت. اعـدام هـزاران نفـر از اوایـل سالهـای 60 و کشتـار
دستهجمعی چندین هزار زندانی سیاسی در تابستان 67 و همچنین
اعدامهای دستچین شده مانند قتل نوید افکاری، کارگر و ورزشکار
معروف، بهجرم شرکت در تظاهرات 1397، نمونهای از جنایات بیپایان

از سوی حکومتگران میباشد.  

طی سالهای متمادی، افراد و جریانهای ایرانی و بین المللیِ
اجتماعی، فرهنگی و هنری، در همبستگی با جنبشهای اعتراضی در
ایران، سیاستهای وحشیانهی رژیم جمهوری اسلامی، از جمله شکنجه و
اعدام که به طور عمده جهت ارعاب و فرونشاندن مطالبات بر حق



مردم میباشند، را محکوم نموده و خواهان آزادی زندانیان عقیدتی
و سیاسی شدهاند.

ما در همراهی و همبستگی با مبارزان راه آزادی و حقوق بشر در
ایران و جهان، به مناسبت روز مبارزه برای لغو جهانشمول مجازات
اعدام، اعلام میکنیم که مجازات اعدام باید لغو و زندانیان سیاسی
و عقیـدتی در ایـران بـدون قیـد و شـرط آزاد گردنـد. مـا همـهی
ایرانیان آزادیخواه در خارج از کشور را به شرکت در کارزارِ نه

به اعدام در 10 اکتبر فرامیخوانیم.

 

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
8 اکتبر 2020 – 17 مهر 1399

 

۱۰ اکتـبر، روز جهـانی مبـارزه
برای لغو مجازات اعدام
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بیانیه مشترک

«نه به اعدام»
و«آزادی بی قید شرط همه زندانیان

سیاسی-عقیدتی»
 

 آزادیخواهان!

جمهوری اسلامی ایران همچنان رتبه شرم آور اول اجرای مجازات اعدام
را نسـبت بـه جمعیـت در جهـان داراسـت. بیـش از چهـار دهـه اسـت
که  زنـدان، شکنجـه و اعـدام بـرای سـرکوب مبـارزات مـردم بصـورت
سیستماتیک در دستور کار این رژیم قرار دارد. پس از خیزش های وسیع
و میلیونی تهیدستان به تنگ آمده برعلیه وضعیت موجود در دیماه
٩۶ و آبان ٩۸ و اوجگیری شعار ” اصلاح طلب، اصولگرا دیگه تمومه
ماجرا” ، سرکوب، ابعاد گسترده تری یافته است. بحران سیاسی
اقتصادی بیش از گذشته تمامی ارکان رژیم را فراگرفته و نا کارآمدی
و اختلاس ، تورم و گرانی در کنار ویروس مرگبار کرونا و…همه نشان
از خشم و بروز خیزش های وسیع تهیدستان واقشارزحمتکش برای برون
رفت از این بحران است. در این شرایط رژیم زن ستیزاسلامی ایران از
ترس و برای ایجاد رعب و وحشت، با  ٤ طرح جدید مبارزه با
“بدحجابی” یورش گسترده ای را جهت به عقب نشاندن مبارزات زنان

علیه حجاب اجباری برنامه ریزی کرده است.



امروز در شرایطی روز جهانی مبارزه با مجازات اعدام را برگزار
میکنیم که جمهوری اسلامی ایران در ماه گذشته نوید افکاری، کارگر
سـاده و ورزشکـار جـوان را بجـرم شرکـت در تظـاهرات ۱۳٩٧ علیرغـم
اعتراضات گسترده جامعه جهانی اعدام کرد و نادر مختاری از معترضان
آبان ۱۳۹۸ را زیر شکنجه به قتل رسانید. و بیش از سی و سه زندانی
سیاسی در خطر اجرای حکم اعدام هستند. ما همچنین خواهان لغو احکام
اعدام همه کودکان و زندانیان عادی هستیم که قربانی سیستم فقر
ونابرابری اند. رژیم جنایتکار اسلامی ایران تا کنون صدها کودک را
بدلائل سیاسی و یا بعنوان قربانیان فقر و نابرابری اعدام نموده

است.

اما علیرغم ابعاد گسترده سرکوب، امروز کارگران، معلمان، زنان،
دانشجویان، فرودستان شهری، کشاورزان و فعالین مدنی در کنار
نویسندگان و هنرمندان برای احقاق حقوق خویش و برای آزادی و
برابری، علیه اعدام و شکنجه پیکار میکنند و برای پا گیری، تقویت
و تثبیت نهادهای صنفی مستقل و طبقاتی خویش در محیط کار و زندگی
تلاش میکنند زیرا بر این باور اند که قدرت از آن تودههاست و با
کنشگری و با توانمندسازی خود در راستای یک زندگی بهتر برای

اکثریت مردم به نبرد میپردازند.

ما امضاکنندگان این فراخوان نگران جان همه زندانیان سیاسی هستیم
که در شرایط شکنجه و کرونا در خطر مرگ قرار دارند. کینه رژیم
اسلامی به زندانیان سیاسی را دست کم نگرفته و از همه آزادیخواهان
جهان می خواهیم  که  یک صدا برای آزادی بدون قید وشرط همه
زندانیان سیاسی و لغو احکام اعدام بکوشیم و با توجه به امکانات و
زمان ، در ۱۰ اکتبر، روز جهانی مبارزه با مجازات اعدام به
برگزاری آکسیون های همزمان در مقابل سفارتخانه های رژیم و میادین

محل زیست مان اقدام نمائیم.

بدین وسیله ازهمه نهادهائی که با مضمون این فراخوان توافق دارند
دعوت می کنیم  که در صورت تمایل  به برگزاری آکسیون های همزمان
اسامی نهاد خویش را برای درج در بیانیه از طریق این آدرس های

تماس بما اطلاع دهند.

 

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

اعدام، شکنجه، زندان ملغی باید گردد!



سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران!

زنده باد آزادی و برابری!

٢۶ سپتامبر ٢۰٢۰ برابر ۵ مهر ۱۳٩٩
 

زمان آکسیون: ۱۰ اکتبر ٢۰٢۰  (ساعت و محل آکسیون
ها توسط نهادهای شهری امضاکننده جداگانه اعلام می

شود)
 

امضاها به ترتیب حروف الفبا:

 ۱- اتحاد نیروهای دمکراتیک ایرانی- سوئیس

٢- انجمن دفاع از زندانیان سیاسی-عقیدتی در ایران-  پاریس

۳- انجمن پناهندگان ایرانی گوتنبرگ- سوئد

٤- انجمن دفاع از حقوق بشر و دمکراسی در ایران- هامبورگ

۵- انجمن سوسیالیست ها- سوئد

۶- آلترناتیو سوسیالیستی ایران – لندن

٧- جمعی از فعالان اجتماعی- سیاسی و پناهندگان – گوتنبرگ- سوئد

۸- حامیان مادران پارک لاله- استکهلم

٩- زنان مستقل کلن- آلمان

۱۰- شورای هماهنگی علیه کشتار حمهوری اسلامی- فریاد خاوران

۱۱- فدراسیون اروپرس – بلژیک 

۱٢- کانون کنشگران دمکرات و سوسیالیست هانوفر- آلمان

۱۳- کانون پناهندگان سیاسی ایران- برلین

۱٤- کانون پشتیبانی از مبارزات مردم ایران- وین



۱۵- کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران- برلین

۱۶- کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران- سوئیس

۱٧- کمیته همبستگی برای حقوق بشر در ایران- نروژ

۱۸- کمیته همبستگی کارگران ایران و سوئد

۱٩- کنشگران سیاسی ایران لس آنجلس – آمریکا

٢۰- گروه همبستگی ایرانی- آلمانی شهر اشتوتگارت- آلمان

٢۱- همبستگی با مبارزات مردم ایران- سوئیس

٢٢- همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران- پاریس

٢۳- هیئت مؤسسین کانون پناهندگان ایرانی- یونان

..……

 

..……

امضا ها ادامه دارد:

آدرس تماس از طریق کانون کنشگران دمکرات و سوسیالیست هانوفر-
آلمان

kanoon.hannover@gmail.com

00491778416132

و کمیته دفاع از زندانیان سیاسی ایران- برلین

 

 



آکسیون اعتراضی در پاریس علیه
مجازات اعدام

آکسیون اعتراضی ایرانیان آزادیخواه در میدان حقوق
بشر پاریس

شنبه 29 شهریورماه 1399 (19 سپتامبر 2020)
 

به دعوت چند انجمن  مقیم فرانسه (رجوع کنید به
اعلامیهی آن ها در همین صفحه)، بیش از صد تن از
ایرانیـان آزادیخـواه مـدافع حقـوق بشـر و مخـالف
مجازات اعدام؛ با شعار «اعدام بس»؛ در اعتراض به
جنایـات جمهـوری اسلامـی و از جملـه اعـدام نویـد
افکاری، گردهم آمدند آمدند و یکپارچه و یکصدا

https://nedayeazady.org/2020/09/22/%d8%a2%da%a9%d8%b3%db%8c%d9%88%d9%86-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%b1%d8%a7%d8%b6%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%be%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%b3-%d8%b9%d9%84%db%8c%d9%87-%d9%85%d8%ac%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d8%b9/
https://nedayeazady.org/2020/09/22/%d8%a2%da%a9%d8%b3%db%8c%d9%88%d9%86-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%b1%d8%a7%d8%b6%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d9%be%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%b3-%d8%b9%d9%84%db%8c%d9%87-%d9%85%d8%ac%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%aa-%d8%a7%d8%b9/


خواستار لغو مجازات اعدام، توقف هرگونه شکنجه و
آزادی ببدون قید و شرط همهی زندانیان سیاسی و

عقیدتی در ایران شدند.

باشد تا این کوشش جمعی با ایجاد کارزاری جهانی،
تا دستیابی به اهداف فوق ادامه یابد!

 

 









 



 



 



 





 

 



همدردی با خانواده نوید افکاری

 

ما هم مانند همه ایرانیان سراسر جهان،

با خانواده محترم نوید افکاری همدرد هستیم.
 

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران

 

ما هم با قلبی آکنده از درد و غم، شکنجه و کشتن نوید افکاری
پهلوان به دست حکومتگران را محکوم می کنیم. این فاجعه غم
انگیز، ۴۱ سال است که در ایران تکرار می شود و هم چنان ادامه

دارد!

ما نیز با خانواده نوید افکاری، به ویژه با مادر رنج دیده او،
بهیه نامجو و مردم ایران همدرد و سوگواریم.

شکنجه و قتل نوید افکاری یکبار دیگر به تمام مدافعان حقوق بشر
در ایران و جهان هشدار می دهد که تأخیر در برپائی یک جنبش
جهانی دادخواهی و آزادی زندانیان سیاسی-عقیدتی جایز نمی باشد.

ما باید بر بازدید نمایندگان ویژه سازمان ملل و نهادهای حقوق
بشری جهانی از زندان های جمهوری اسلامی پافشاری کنیم.

ما باید برای گشودن پرونده جنایات۴۱ ساله حکومت اسلامی علیه
بشریت، در یک دادگاه کیفری بین المللی بکوشیم.

https://nedayeazady.org/2020/09/16/%d9%87%d9%85%d8%af%d8%b1%d8%af%db%8c-%d8%a8%d8%a7-%d8%ae%d8%a7%d9%86%d9%88%d8%a7%d8%af%d9%87-%d9%86%d9%88%db%8c%d8%af-%d8%a7%d9%81%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c/


اگر در این راه کوتاهی کنیم، مطمئنان، زندان، شکنجه و اعدام
نویدها، با اتهامات دروغین هم چنان ادامه خواهد داشت.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
 سپتامبر ۲۰۲۰ برابر با شهریور ۱۳۹۹

امضاء:

۱  – انجمن ایرانیان نیویورک – نیوجرسی

۲  – انجمن تئاتر ایران و آلمان ـ کلن

۳  – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۴  – انجمن جمهوریخواهان ایران – پاریس

۵  – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶  – انجمن زنان ایرانی – مونترال

۷  – انجمن ایرانیان تگزاس 

۸ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس

۹  – بنیاد اسماعیل خویی

۱۰  – مادران پارک لاله ایران

۱۱- حامیان مادران پارک لاله – دورتموند

۱۲- حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

۱۳- حامیان مادران پارک لاله – فرزنو

۱۴- شبکه همبستگی ملی فرزنو – کالیفرنیا

۱۵- شبکه نه به جمهوری اسلامی – اسلو

۱۶- شبکه نه به جمهوری اسلامی – استکهلم

۱۷-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – پاریس

۱۸-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – لندن



۱۹-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – تورونتو

۲۰-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – مونترال

۲۱-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – شمال کالیفرنیا

۲۲-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – لوس آنجلس

۲۳-  شبکه نه به جمهوری اسلامی – جنوب کالیفرنیا

۲۴- شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵- فدراسیون اروپرس

۲۶- کانون مدافعان حقوق بشر کردستان

۲۷- کار گروه حقوق بشر همبستگی جمهوری خواه ایران

۲۸- کمیته مستقل ضد سرکوب شهروندان ایرانی – پاریس

۲۹- کمیته دفاع از حقوق بشر در ایران – شیکاگو

۳۰- کمپین دفاع از زندانیان سیاسی و مدنی

۳۱- کمیته همبستگی برای حقوق بشر در ایران – نروژ

۳۲- مادران صلح مونترال

۳۳- نهاد «همه حقوق بشر، برای همه، در ایران»

۳۴- همبستگی برای حقوق بشر در ایران – کلگری

۳۵- همبستگی جمهوری خواهان ایران (هجا) – مونترال

۳۶- همبستگی جمهوری خواهان ایران (هجا) – ونکوور

۳۷- همبستگی جمهوری خواهان ایران (هجا) – نیویورک


